
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                         29 დეკემბერი, 2011 წელი  

  

    

დ დ დ დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    98989898    

    

სახვითი, სასცენო და კინოსახვითი, სასცენო და კინოსახვითი, სასცენო და კინოსახვითი, სასცენო და კინო----ტელე ხელოვნების ფაკულტეტის სრული პროფესორისტელე ხელოვნების ფაკულტეტის სრული პროფესორისტელე ხელოვნების ფაკულტეტის სრული პროფესორისტელე ხელოვნების ფაკულტეტის სრული პროფესორის 
ნინო ნიჟარაძისნინო ნიჟარაძისნინო ნიჟარაძისნინო ნიჟარაძის ნაშრომისნაშრომისნაშრომისნაშრომის ,,,,,,,,ფერთმცოდნეობის სასწავლო კურსის კრებულიფერთმცოდნეობის სასწავლო კურსის კრებულიფერთმცოდნეობის სასწავლო კურსის კრებულიფერთმცოდნეობის სასწავლო კურსის კრებული““““ 

დამხმარე დამხმარე დამხმარე დამხმარე სახელმძღვანელოდსახელმძღვანელოდსახელმძღვანელოდსახელმძღვანელოდ აღიარებისაღიარებისაღიარებისაღიარების შესახებშესახებშესახებშესახებ 
 
    

    

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 

ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის წესდების მე-9 მუხლის, სახვითი, სასცენო 

და კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტის სხდომის 2011 წლის 09 დეკემბრის (№ 18) 

ოქმის საფუძველზე     

 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. აღიარებულ იქნეს დამხმარე სახელმძღვანელოდ სახვითი, სასცენო და კინო-
ტელე ხელოვნების ფაკულტეტის სრული პროფესორის ნინო ნიჟარაძის ნაშრომი 
,,ფერთმცოდნეობის სასწავლო კურსის კრებული“. 
 

2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

         

 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოს    

                                თავჯდომარე                                                       თავჯდომარე                                                       თავჯდომარე                                                       თავჯდომარე                                                                                                                       ე. მესხიაე. მესხიაე. მესხიაე. მესხია    

    

    

    

 


